

四、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合价	备注
1	摄像机 1	PXW-Z380	索尼(中国)有限公司	SONY	台	2	39,980.00	79,960.00	无
2	摄像机 2	HXR-NX800	索尼(中国)有限公司	SONY	台	3	23,995.00	71,985.00	无
3	三脚架 1	GS-Z5	北京杰讯零科技有限公司	Gensio n	副	5	1,730.00	8,650.00	无
4	三脚架 2	GS-T18T	北京杰讯零科技有限公司	Gensio n	套	1	29,760.00	29,760.00	无
5	三脚架 3	TT-CT08-7 5-SG	深圳市铁头科技有限公司	TILTA	套	1	5,208.00	5,208.00	无
6	电池 1	TT-U90	郑州万迪来电子技术有限公司	万迪来	块	5	725.00	3,625.00	无
7	电池 2	GP-L150AB	郑州万迪来电子技术有限公司	万迪来	块	8	1,488.00	11,904.00	无
8	电池 3	NP-FZ100	深圳市绿巨能科技发展有限公司	llano	套	5	391.00	1,955.00	无
9	无线话筒 (一拖二) 带充电盒	DJI Mic Mini	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI	套	8	734.00	5,872.00	无
10	SD 卡 1	SF-M138T	索尼(中国)有限公司	SONY	张	10	893.00	8,930.00	无
11	读卡器	C1401-351 48	深圳市绿联科技股份有限公司	UGREEN	个	5	88.00	440.00	无
12	采访话筒	SGC-578	广东得胜电子有限公司	TAKSTA R	支	6	421.00	2,526.00	无
13	摄像机背包	EG02	宁波意美捷影视设备有限公司	E-IMAG E	个	20	350.00	7,000.00	无

14	调音台 1	MG10	雅马哈乐器音响 (中国)投资有限公司	YAMAHA	台	1	1,451.00	1,451.00	无
15	调音台 2	BEHRINGER X32	中山欧科电子有限公司	Behringer	台	1	15,800.00	15,800.00	无
16	16 路调音 台接口箱	BEHRINGER S16	中山欧科电子有限公司	Behringer	台	1	4,185.00	4,185.00	无
18	监听音箱	HS5	雅马哈乐器音响 (中国)投资有限公司	YAMAHA	只	4	1,535.00	6,140.00	无
19	配音话筒	CR876	北京第七九七音 响股份有限公司	797AUD IO	支	2	4,185.00	8,370.00	无
20	短视频编 辑制作线	慧天 M5	联想(北京)有限 公司	Lenovo	套	20	7,980.00	159,600.00	无
21	编辑制作 线	A-Edit 1	北京中广上洋科 技股份有限公司	Shineo n	台	1	43,800.00	43,800.00	核 心 产 品
22	便携式编 辑制作线	THINKBook 16P	联想(北京)有限 公司	Lenovo	台	4	9,150.00	36,600.00	无
23	交换机	Mini S24G-U	新华三技术有限 公司	H3C	台	4	455.00	1,820.00	无
24	无线路由 器	IK-Q6000	全讯汇聚网络科 技(北京)有限公 司	iKuai	台	2	419.00	838.00	无
25	延时器	Delay-ND	成都亭屹科技有 限公司	Excele ment	台	1	42,800.00	42,800.00	无
26	转播车维 修		河南中兴荣视科 技有限公司	定制	台	4	8,482.00	33,928.00	无
27	无人机维 修 1	定制	河南中兴荣视科 技有限公司	定制	次	1	7,347.00	7,347.00	无
28	无人机维 修 2	定制	河南中兴荣视科 技有限公司	定制	次	1	1,562.00	1,562.00	无

信阳广播电视台广播电视专业技术设备购置项目-投标文件

29	切换台	定制	河南中兴荣视科技有限公司	定制	台	1	45,570.00	45,570.00	无
30	外置声卡	UMC202HD	中山欧科电子有限公司	Behringer	台	1	911.00	911.00	无
31	硬盘支架	定制	深圳市铁头科技有限公司	TILTA	个	1	236.00	236.00	无
32	通联系统	传声 2000 一拖十(带主站)	深圳市昊一源科技有限公司	MOMA	套	1	58,000.00	58,000.00	无
33	节目单编辑工作站	慧天 M5	联想(北京)有限公司	Lenovo	套	2	6,950.00	13,900.00	无
34	节目单编排软件系统	定制	河南中兴荣视科技有限公司	定制	套	2	3,980.00	7,960.00	无
35	素材导入工作站	慧天 M5	联想(北京)有限公司	Lenovo	套	2	6,950.00	13,900.00	无
36	素材上载审看软件	定制	河南中兴荣视科技有限公司	定制	套	2	3,980.00	7,960.00	无
37	配音工作站	扬天 M460	联想(北京)有限公司	Lenovo	台	1	4,500.00	4,500.00	无
38	大屏播放器	慧天 X5	联想(北京)有限公司	Lenovo	台	1	5,800.00	5,800.00	无
39	电源插排	PDU-1080	慈溪市雷工电器厂	雷工	个	10	158.00	1,580.00	无
40	工具 1	WD-40	世达工具(上海)实业有限公司	WD	瓶	12	65.00	780.00	无
41	工具 2	9346	世达工具(上海)有限公司	SATA	套	1	84.00	84.00	无
42	工具 3	9346	世达工具(上海)有限公司	SATA	套	2	186.00	372.00	无
43	工具 4	5522	世达工具(上海)有限公司	SATA	个	2	52.00	104.00	无

44	工具 5	91202	世达工具（上海）有限公司	SATA	个	2	155.00	310.00	无
45	工具 6	70622	世达工具（上海）有限公司	SATA	个	2	92.00	184.00	无
46	工具 7	32cm x 32cm	河南中兴荣视科技有限公司	定制	米	41	38.00	1,558.00	无
47	工具 8	定制	深圳市奔亿达科技有限公司	奔亿达	卷	28	26.00	728.00	无
48	插接件 1	BCP-B3F	佳耐美电气（天津）有限公司	CANARE	个	100	33.00	3,300.00	无
49	插接件 2	QD2003B	深圳市秋叶原实业有限公司	Chosea 1	个	100	11.00	1,100.00	无
50	网线	CAT5	深圳市绿联科技股份有限公司	UGREEN	箱	1	662.00	662.00	无
51	水晶头	NW176	深圳市绿联科技股份有限公司	UGREEN	盒	1	92.00	92.00	无
52	水晶头	NW177	深圳市绿联科技股份有限公司	UGREEN	盒	1	91.00	91.00	无
53	视频线	L-3CFB	佳耐美电气（天津）有限公司	CANARE	米	200	15.00	3,000.00	无
54	监视记录器	Video Assist 5" 12G HDR	北京强氧创新信息技术有限公司	blackmagic	个	1	7,290.00	7,290.00	无
55	SSD 高速存储器	SSD Pro5 4T	佳杰科技(上海)有限公司	LaCie	个	1	6,315.00	6,315.00	无
56	万向怪手	TA-PA42-B	深圳市秋叶原科技有限公司	TILTA	个	2	321.00	642.00	无
57	监视器兔笼套件	Nitze	尼彩（深圳）科技有限公司	Nitze	套	1	485.00	485.00	无
58	存储卡	V30 128G	闪迪贸易（上海）有限公司	Sandisk	张	20	258.00	5,160.00	无
59	IRS 智能型高清矩阵	IRS1616-HD	北京时代奥视科技有限公司	OSEE	台	1	35,200.00	35,200.00	无

信阳广播电视台广播电视专业技术设备购置项目-投标文件

60	千兆室外 无线网桥	LEGUANG 1000M	深圳市朝恒辉网 络科技有限公司	LEGUAN G	台	2	1,200.00	2,400.00	无
合 计								832,230.00 元	

投标人：河南中兴荣视科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人：吴卜（电子签名或盖章）

日期：2025 年 12 月 25 日